
Tísňové volání přivede vyšetřovatelku SLOAN MCPHERSONOVOU 
a jednotku Programu podvodního pátrání na výletní loď u pobřeží Fort 
Lauderdale, která se potápí v důsledku záhadné exploze. Jelikož se zdá, že má 
výbuch na svědomí ekoterorista a že jsou v ohrožení další lodě, začíná závod 
s časem - a navíc se blíží tropická bouře, která by mohla zničit případné 
důkazy. Jenomže Sloan má pocit, že vyšetřovatelé přehlížejí klíčové detaily, 
a ani vlažný přístup nadřízených k řešení celého případu nevzbuzuje zrovna 
důvěru. O co tady vlastně jde? Čím víc se Sloan blíží pravdě, tím jasněji si 
uvědomuje, že je ve hře něco mnohem znepokojivějšího, než by se podle 
oficiálního vysvětlení zdálo...

Andrew Mayne: Námořní bouře I Překlad Milan Lžička I Čte Barbora Kodetová I Režie 
Jan Drbohlav I Zvuk, střih a mastering Jakub Jedlička I Hudba Pavel Holý I Natočeno ve 
studiu BEEP I Grafiku CD podle originální knižní obálky adaptovala Jana Rybová I Produkce 
BEEP - Petra Krausová I Supervize Alena Brožová I Vydala Euromedia Group, a. s. - Témbr, 
v červnu 2023

1 MP3 CD 18 h 35 min
www.booktook.cz I www.knizniklub.cz I www.luxor.cz

SEA STORM © 2022 by Andrew Mayne I Translation © Milan 
Lžička, 2023 I Cover design by Shasti O’Leary Soudant I Cover 
photo by Brian Daniel / Gallery Stock! All rights reserved I Vydala 
Euromedia Group, a. s., v edici Kalibr v roce 2023

8 596434 015724

8596434015724

http://www.booktook.cz
http://www.knizniklub.cz
http://www.luxor.cz

